教學資源中心線上「教學意見調查」特殊課程不施測申請表          （108學年新制表）

開課時間:     學年度 第   學期  申請系所:                    經辦人:           聯絡電話:         申請日期:

不    施    測    課    程    資    訊

開課系
所

當學期開課序
號（數字 5碼
請務必正確）

年 班 科目名稱 課程負
責教師 不施測原因 是否合

班開課

替代性評鑑方案
（自行評鑑的結果需有彙整檢討後

的會議紀錄供存查）
備註

        □採用教學資源中心意見調查表

□其他:

        □採用教學資源中心意見調查表

□其他:

        □採用教學資源中心意見調查表

□其他:

        □採用教學資源中心意見調查表

□其他:

        □採用教學資源中心意見調查表

□其他:

        □採用教學資源中心意見調查表

□其他:

        □採用教學資源中心意見調查表

□其他:

備註:1.本申請於每學期第 4週結束前將本申請表送達教學資源中心（管理大樓 9樓）。請由系所統一提出，不接受教師個人提出。
2.請各系所務必詳填申請表中不施測課程的課程資訊，各欄位均需填列仔細，開課序號為五碼數字碼，本欄請務必填寫當學期新編之開課序
號，不要填到科目代號，另科目名稱請列全名，以利系統做設定。若有合班開課之課程，請在「是否合班開課」一欄填列另一班的開課序
號。

3.經提出不施測申請，則該課程不會有「教學意見調查」結果，惟為落實全校課程全面評鑑，於提出不施測申請時，系所應經課程委員會同意
說明該課程替代性評鑑方式(可採用教學資源中心提供之課程評量問卷或自行設計評量表)，並於學期第十九週前將各課程評鑑結果彙整檢討
後的會議紀錄送交教學資源中心存查。

教學資源中心處理情形註記 教學資源中心主管核章 申請系所主管簽名: 申請系所經辦簽名

□已於   月    日刪除，經辦簽章:

□未刪除原因說明: